Npodgeccnonantios obopyaoBanne QN8 KyxHW

(“‘j COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Kommepueckoe npepnnoxeHue ot 06.11.2025

Cron nponssoacTteeHHbI TexHo-TT CINC-224/907

Llena ¢ HOC: 71 724 py6. ApTukyn: 288947
MapaHTus 12 mec.

CrtpaHa-npousBogutesnb Poccus

Tun pBepen nBepu-kyne

KomnnekTauus nosnka

Martepuan cTonewHmubl
Boprt

Tun

Matepwan kapkaca
Mpodbnnb HoXek
LupuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

HepXasetolas cTanb
ecTb

3aKpbITbif
Hepxasetollas cTanb
Tpyba

900

700

850

58.4

64.2

MponsBoacTBeHHbIN cTon TexHo-TT CIC-224/907 npeaHasHaveH 4n1s pa3nenky 1 06paboTkm NuiLeBbIX NPOLYKTOB, a

TakXe ANsi pacCTaHOBKU U XpaHEHNS NOCY bl Y KYXOHHOro MHBEHTaPS Ha NPeanpUsSTUsiX 0bLLEecTBEHHOro NUTaHNS 1
Toproenu. Mognenb ocHalleHa 2 OBepsMU-KYNe 1 PerynmpyeMbIMi Mo BbICOTE HOXKaMU, YTO NO3BONSIET KOMNEHCUPOBATb
HepoBHOCTM nona. CBapHOW KOPMyC BbINOMHEH 13 Hepxxagetoweri ctanu AlSI 304, cTonewHnLa - 3 HepXaserowe cTanu
AISI 304 n 1OCTI1, nonka - u3 HepXageetowel CTany, 3aAHSAS CTEHKA - U3 OLMHKOBAHHOW CTanu.

JononHutenbHble XapakTepUCTUKu:

¢ O6bem ynakosku: 0,55 m3

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NMPELNOXEHUN, AeACTBUTENbHA 1 OeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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