

### Коммерческое предложение от 06.11.2025

## Стол производственный Техно-ТТ СПС-224/907

# **Цена с НДС: 71 724 руб.**

Артикул: 288947



#### Под заказ

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Тип дверей	двери-купе
Комплектация	полка
Материал столешницы	нержавеющая сталь
Борт	есть
Тип	закрытый
Материал каркаса	нержавеющая сталь
Профиль ножек	труба
Ширина, мм	900
Глубина, мм	700
Высота, мм	850
Вес (без упаковки), кг	58.4
Вес (с упаковкой), кг	64.2

Производственный стол <u>Texнo-TT CПС-224/907</u> предназначен для разделки и обработки пищевых продуктов, а также для расстановки и хранения посуды и кухонного инвентаря на предприятиях общественного питания и торговли. Модель оснащена 2 дверями-купе и регулируемыми по высоте ножками, что позволяет компенсировать неровности пола. Сварной корпус выполнен из нержавеющей стали AISI 304, столешница - из нержавеющей стали AISI 304 и ЛДСП, полка - из нержавеющей стали, задняя стенка - из оцинкованной стали.

### Дополнительные характеристики:

• Объем упаковки: 0,55 м3

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день. Цены указаны с учетом НДС.